第六回 芸北きちゃんEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(さい),祭)　With　雪合戦in芸北　参加申込書
芸北きちゃん祭with雪合戦実行委員会　御中
大会要項を承諾し、下記のとおり参加を申し込みます。
	申込日
	H　　年　 月 　日
	参加区分
	□一般の部(レディース含む)　□小学生の部

	チーム名
(10文字以内)

	代表者名

	住所
	〒
(大会要項等送付の場合がありますので、番地まで正確にご記入下さい。)

	連絡先
	☎(自宅)
	携帯

	FAX
	E-mailﾞ

※緊急連絡の場合、代表者に連絡のつかない場合に必ず連絡のできる方を下記にご記入下さい。
	氏名
	連絡先

チーム構成者
	監督名

	年齢

	審判資格

	選　手　氏　名
	男女
	審判資格
	選　手　氏　名
	男女
	審判資格

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

	（年齢　　）

※一般の部は選手9名まで登録。小学生の部は不足分を適宜記入して下さい。
※審判資格の記入欄は、資格保有者は○を付けて下さい。

☆申込期間　　平成２８年１１月５日（土）～１２月５日(月)
☆申し込みは、FAXにて下記へ送信して下さい。

（いずれかに✓をして下さい）

チーム紹介（１００字程度で事由にご記入下さい）